
Miroslava M. (333) ID 39881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
++++ZMĚNY POŠTOVNÉHO++++
 ++++POZOR MAMINKY PROSÍM ČTĚTE!!!!!!++++
 VZHLEDEM K ÚPRAVÁM CEN ZA BALÍČKY OD ČESKÉ POŠTY SE LIŠÍ CENY POŠTOVNÉHO I U MNE V ALBÍČKU !!!!!!
 CENY ZA POŠTOVNÉ NEJSOU UPRENY U NIZERÁTKŮ A SPRÁVNÉ POŠTOVNÉ VÁM BUDE PŘIČTENO VŽDY PŘI ZASLÁNÍ
PODKLADŮ PRO PLATBU!!!!
 MOOC DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-).
 POZOR ZMĚNY V POŠTOVNÉM!!!!
 Vzhhledem ke zmenšeným rozměrům dopručené zásilky a zdražení pojištěných balíků budou ceny od 1.1.2009 - dle
požadavků ČP.
 - pokud to bude malá věc a vejde se do udaných 5cm výšky, bude poštovné dle váhy - 37,-kč., 43,-kč atd......jde o
doporučenou zásilku!!!!
 -při větším balení bude poštovné do 2 kg....58,-kč. , nad 2kg.......65,-kč - jde již o balík!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

